文 ス 第 4 9 5 号
令和４年２月 15 日

公益財団法人沖縄県スポーツ協会理事長 殿

沖縄県文化観光スポーツ部

部 長 宮 城 嗣 吉

（ 公 印 省 略 ）

令和４年度生涯スポーツ功労者及び生涯スポーツ優良団体表彰について（依頼）

平素より、沖縄県のスポーツ振興について御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

みだしのことについて、別添のとおり令和４年２月９日付け３ス庁第 1062 号でスポー
ツ庁次長から依頼がありますので、推薦がある場合は下記のとおり提出願います。

記

１ 提出期限 令和４年４月２２日（金）必着

２ 提出書類（紙出力１部（全てＡ４サイズ）及びデータを下記担当あてに提出）

① 推薦調書様式（推薦者一覧表含む）

② 調書記載内容を補完する資料

（１）活動・指導状況等がわかる資料及び写真等

（２）表彰状写し

（３）その他参考資料

※ 表彰状写しについては写真も可としますが、表彰名、年月日等が明瞭

であるものを提出してください。

※ 実施要項、留意事項及び記入要領をご確認のうえ作成願います。

【担当】

沖縄県文化観光スポーツ部

スポーツ振興課（赤嶺涼乃）

〒 900-8570
沖縄県那覇市泉崎 1-2-2（8F）
TEL 866-2708 FAX 866-2729
Email aa082200@pref.okinawa.lg.jp